合同编号：豫财询价采购-2020-73
郑州大学政府采购货物合同

甲方： 郑州大学
乙方： 河南麦瑞克电子科技有限公司
本合同于 2021 年1月 4日由甲乙双方按下述条款签署。

在甲方为获得（P型热电晶棒、N型热电晶棒等）货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额（人民币大写：壹佰贰拾伍万叁仟柒佰元整 小写：1253700.00元整 ）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。

一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）

1.本合同所指设备详见附件1、附件2，此附件是合同中不可分割的部分。

     2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。

二、质量及技术规格要求

乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。

乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并 于2月1日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在 5 日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。

3、 包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。

四、质保期与售后服务（详见附件3）

1.所有设备免费质保期为 一 年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。

2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。

3.乙方须提供一年 3-5  次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。

4.乙方承诺在郑州设有售后服务站，凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，3小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。

5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。

6.其它：
五、技术服务

1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及 5-6  人次国内操作培训。

2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。

3.软件免费升级和使用。

六、专利权

乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。

7、 免税

   1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。

   2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。

   3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。

八、交货时间、地点与方式

1.乙方于 2020 年2月4日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。

2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。

3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。

4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。

5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。

九、验收方式

1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。

乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。

2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》豫财购[2010] 24号”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。

十、付款方式

 1.本合同总价款（大写）为： 壹佰贰拾伍万叁仟柒佰元整 （小写：￥1253700.00元）。
    2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币  壹佰壹拾玖万壹仟零壹拾伍 元整（小写：￥ 1191015.00 元），质保期满后，甲方向乙方支付全部货款的5％即人民币 陆万贰仟陆佰捌拾伍 元整（小写：￥ 62685.00 元）。

十一、履约担保

乙方向甲方以现金或转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。

十二、违约责任

乙方所交的货物产地、品牌、型号、规格、质量以及技术标准、数量等不符合合同要求，甲方有权拒收，由此产生的一切费用由乙方负责；因货物更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理，乙方应向甲方每天支付合同标的总额日千分之五的违约金。

[image: image2.jpg]B 1:

P2 B & 2 T R $hr: g6
g o ¢ JE 7=
s &AL MRS B () () HE LRy i #IE
1 P Al o\ec RTM-30-P-6 RusTec LLC REH | 315K6 | 1990.00 | 626850.00 | %
2 N Shc RIN-30-N-6 RusTec LLC WEW | 315K6 | 1990.00 | 626850.00 | F

(/NB) ¥1253700. 00 76

[image: image3.jpg]5 T IE A3 R YOR &, BT AR RO & 2 L LB A &

FA DTSR, LR 207 SAS A AR S BN H 3 50 2 I 40
+=. ®E

1. 2HL A A R (K ST SRR 1 0055 R LM A B R b se skl Hin
SO R AN TR PAREAT: ER. mlkEidlr (CLREKIHE e, Ve AA
RPN

2. WHEPAT &R =AY Ly, s WA, [ F 77 TE A RikkiR
YRR

3. AGFEABRAT, —R)\B, FHINE, ZHH_b, BRashm.

4, FEFRRERE, HEHFAETHRDY, SEERALERSERYI.

5. & AEMM: AERAMFEFEEFEN FRAXEZHEEGRNARITE
LSySES=ACIESEI¢ CR

TN
T FMASE 25 mﬁ%%ia@iﬁ}wm

H
Huhk B RGBT R KRR 1005 b ﬁ&%’g

2 1604 5 "
BEFRE (RBEREN): BEFREZ R
HH i : HiE: 0371-56781073

FP8RAT: HEBRRATROA
BRE 2% ] 8 JH A 41
XAT

K5 : 41050167590800000949

& FR%EHM: it H H

附2：
设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单位
	数量

	1
	P型热电晶棒
	1、材质碲化铋(Bi2Te3)，直径29.2mm-30mm 长度120±1mm
2、 直线度:全长最大挠度0.9 mm。钢锭末端垂直于钢锭中心线切割，锥度＜0.5mm，切割表面和边缘无裂纹和碎屑。
3、 外部形貌
(1) 光滑的表面
(2) 凹坑或凹槽≤0.2 mm
(3) 脊线≤0.2 mm
(4) 切割过程中，除锭端切屑外，无切屑或裂纹
(5) 这些碎屑深度≤0.5 mm，长度≤5 mm
(6) 划痕的深度≤0.2 mm
4、内部形貌
(1)铸锭内没有大于0.2 mm的缺口、凹坑或空隙
(2)无平行于挤压方向的断裂
(3)没有垂直于挤压方向的断裂
5、晶棒热优值系数≥0.0039
6、晶棒类型：P
	KG
	315

	2
	N型热电晶棒
	1、材质碲化铋(Bi2Te3)，直径29.2mm-30mm 长度120±1mm
2、直线度:全长最大挠度0.9 mm。钢锭末端垂直于钢锭中心线切割，锥度＜0.5mm，切割表面和边缘无裂纹和碎屑。
3、外部形貌
(1) 光滑的表面
(2) 凹坑或凹槽≤0.2 mm
(3) 脊线≤0.2 mm
(4) 切割过程中，除锭端切屑外，无切屑或裂纹
(5) 这些碎屑深度≤0.5 mm，长度≤5 mm
(6) 划痕的深度≤0.2 mm
4、内部形貌
(1)铸锭内没有大于0.2 mm的缺口、凹坑或空隙
(2)无平行于挤压方向的断裂
(3)没有垂直于挤压方向的断裂
5、晶棒热优值系数≥0.0039
6、晶棒类型：N
	KG
	315

附件3：                  售后服务计划及保障措施

致：郑州大学

我单位就采购编号：豫财询价采购-2020-73、项目名称：郑州大学机械与动力工程学院试验材料采购项目（一）售后服务及质量保证承诺如下：
1.所有设备质保期一年。自最终验收合格并交付甲方使用之日起计算。并承诺对所投设备提供全方位的、有效的、及时的维修服务和技术培训支持及备品备件供应。对系统变更、扩容、升级、新技术应用及时提供指导、设计和资料交流方面的服务，提供终身的免费技术支持；负责免费解决任何系统应用及设备质量及性能问题（包括备件更换）；对设备进行全免费配送、安装、调试和应用指导工作；质保期内全免费质保（人工＋部件）。质保期外所有设备终身免费上门维修服务（服务期内只收材料成本费，其余费用均不收取）。

2．质保期内售后服务计划：
(1)质保期内，为用户提供技术服务电话响应服务，自接到用户报修时起，1小时内响应，4小时内到达用户现场，解决问题时间不超过12小时。如不能及时解决问题，则在24小时内提供免费备机服务、直到原设备修复。
（2）产品投入使用后，每三个月回访用户一次；定期巡检，预约上门。服务内容为周期保养检修、检测系统运行状况、处理使用过程中出现的问题等。我司维修实行7天24小时实时随传体系，届时，我们将在全部设备上留有服务联系方式，同时将快速联系方式留给最终用户，提供24小时客服电话技术支持。

（3）维修完毕后，及时填写维修报告。维修报告包括故障原因、处理情况及用户意见，维修报告由双方各持一份，留作备案。

（5）在保修期内，我司将对所提供的货物每年内进行现场定期检查和保养，免费更换故障零配件，维护中所需的各种修理用零配件和备件均是原厂提供。

（6）如果保修期内我方有任何违约行为，其造成损失将有我方全部承担。并在保修期顺延方面进行补偿。
3. 质保期外售后服务计划：
（1）质保期外的服务的反应时间、质量与标准均与保修期内一致。
（2）我司负责设备的终身维修，并确保质保期结束后的十年间，能继续提供原厂设备的相关备品、配件。
（3）维修所需费用我司将以不超过零配件成本的价格酌情向用户收取，并提供收费清单以供查询、备案。
（4）保修期外我司每年负责对设备不定期进行维护保养。
（5）保修期外我司将与客户协商，以投标书中提供的维修合同文本形式，向客户提供优质、优惠的保修服务。
4. 维修单位名称：
【总部】：河南麦瑞克电子科技有限公司
地址：郑州市中原路与华山路万达广场B1604室
电话：0371-56781073  传真：0371-67103718
售后服务联系人：海盟18538290658
5.备品备件供应及价格
   （1）我单位在郑州备有常规的备品备件库，能够保证随时得到最新的零配件，并且能够满足用户长期的需求。
   （2）常规仪器备有充足的备品备件，并保证保修期之后所供配件按成本价执行。
6. 产品升级方案
　　我单位所供仪器在技术更新过程中将不断结合国内外的先进经验技术，以不断对设备进行更新升级。在更新及升级过程中，将承诺以成本价对贵方的仪器设备软件进免费行技术升级，并免费提供技术服务等方面的各项优惠。
7.服务承诺
　　 我们保证履行企业“诚信、品质、创新”的战略方针和各种承诺，为用户提供新技术、新产品，不断解决用户对技术资料、培训等方面的各种要求。我们将把用户的需要是我们的工作、用户的要求是我们的目标为基本出发点。力求使我们与用户成为长期友好的合作伙伴。

我单位保证本次所投设备均是全新合格设备。在质量保证期内,凡因正常使用出现的质量问题，公司提供免费维修或更换。并承担因此所产生的一切费用，并从修复或更换后重新计算质保期。我公司会对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀、增加费用的后果做出一切相应承担。

8..该项目提供的免费物品及服务内容
（1）所供仪器的包装及运杂费。

[image: image4.jpg](2) FPARBLR R IQUCAHE S5 AR A B 7= GRS A AR R

(3) HRALB AR A = A SRR R BRI B 38 T2

(4 BHFARMAF=F KRR, BRTRIREHR. Hil, 2. Bk
P&

9. RGBS EREE RS R R IR S I BRI T R A b 4R
% (RPN RO A S, Ho s B R RED .

10. MR A VRGN H TR —% & Mk, A%, &S ERRRNZ
H, SRIGA T BT 2

11. B EHARMS: 0371-56781073

12, FRELLNT bR P28 B B S AR AR LR R 3 {”15

{
)
g :
\fﬁf ﬁ%? HARAR
EuH

(IS R R P AR R R d D

10

附件4：              郑州大学仪器设备初步验收单

No.                                         年   月   日

	使用单位
	郑州大学
	使用人

	合同编号
	豫财询价采购-2020-73

	供货商
	河南麦瑞克电子科技有限公司
	合同总金额
	1253700元

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数

（规格型号）
	生产厂家

（产地）
	数量
	单位
	金额

	1
	P型热电晶棒
	Spec RTM-30-P-6
	RusTec LLC
	315
	KG
	626850

	2
	N型热电晶棒
	Spec RTM-30-N-6
	RusTec LLC
	315
	KG
	626850

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收

□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组

成员签字

	    供货商

授权代表签字

附件5：                       中标通知书

[image: image1.jpg]oFr (B3 & A A

7] e 22 Bt o L RSO PR A 7 -

Wﬁﬁi%ﬂﬂi&ﬂﬁ%ﬁﬁ#%%Mﬁ%ﬁﬂm%ﬁ

L)

Bebr i, LR ERRS (Bf /M.

FrEmEm N SEFE

WWHINAD VR, #EEENTARAN
Eig |j‘] ’/'_gﬁﬂ F :
PN R 2ENII S 3h F1 TR 2E Be S0 A4 LR e 351 H
T H &R ‘)
KW= U Hr K -2020-73

Fibr (R3Z)

1253700 JG(A )
SR HE ST EETBART)

iy
BE)

T (R LH. RS

HEREZITZHE 30 HI AW

ittt L. kRS FiE

G, FFE E S B AT WA R bR EZR

LB (L. RS His

FEMIR AN 5 3 /1 AR 5 Fe

5 R3]

15

IR ARrEm B REZHE 3 HASHERNAREFRFED. KR
AN XK 13613820332
t%ﬁtj@%ﬂ o I/ \\ \i\ o o Q’**»
f » N B o4 Q%Q}
\\ W@%W(i‘\@r fg‘fgﬁsé’i{j (=)
o \V/ % ;I\ - { = A
%{C)‘YKL‘&H\/J\ »3‘3 Zo Z.%: (Z Hzg
\w,ﬁ;;:x“fy \ &
SRR RPN

19